

# Årsredovisning

för

## Bondesson Transport AB

556594-6117

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Göran Bondesson, Styrelseledamot  
2025-06-17

Styrelsen för Bondesson Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget startade år 2001 och bedriver åkeriverksamhet.

Företaget har sitt säte i Varberg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättning och resultat efter finansiella poster har i år varit lägre än de senaste åren då företaget under verksamhetsåret minskat på antal inhyrda fordon vilket genererat minskad omsättning. Företaget har i och med detta även dragit ned på personal.

Företaget har under verksamhetsåret blivit utsatt för telefonbedrägeri. Beloppet har hanterats som övrig extern skattepliktig kostnad.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	11 534	15 107	18 302	17 820
Resultat efter finansiella poster	633	1 022	1 267	697
Soliditet (%)	75	73	63	56

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 726 461	1 147 748	<b>4 994 209</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-500 000		<b>-500 000</b>
Balanseras i ny räkning			1 147 748	-1 147 748	<b>0</b>
Årets resultat				506 901	<b>506 901</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>4 374 209</b>	<b>506 901</b>	<b>5 001 110</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 374 209
årets vinst	506 901
	<b>4 881 110</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (3 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	4 581 110
	<b>4 881 110</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		11 534 294	15 106 531
Övriga rörelseintäkter		117 045	35 083
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 651 339</b>	<b>15 141 614</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 148 646	-3 651 363
Övriga externa kostnader		-3 873 902	-6 618 489
Personalkostnader	2	-3 047 332	-3 809 720
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 600	-125 916
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 075 480</b>	<b>-14 205 488</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>575 859</b>	<b>936 126</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	78 040
Ränteintäkter och liknande resultatposter		62 934	12 015
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 222	-4 434
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>56 712</b>	<b>85 621</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>632 571</b>	<b>1 021 747</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	410 200
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>410 200</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>632 571</b>	<b>1 431 947</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-125 670	-284 199
<b>Årets resultat</b>		<b>506 901</b>	<b>1 147 748</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

5 600

16 706

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**5 600**

**16 706**

**Summa anläggningstillgångar**

**5 600**

**16 706**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

2 164 085

2 710 718

Övriga fordringar

314 593

597 045

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

59 296

72 746

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 537 974**

**3 380 509**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

4 091 329

3 551 569

**Summa kassa och bank**

**4 091 329**

**3 551 569**

**Summa omsättningstillgångar**

**6 629 303**

**6 932 078**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**6 634 903**

**6 948 784**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	4 374 209	3 726 461
Årets resultat	506 901	1 147 748
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>4 881 110</b>	<b>4 874 209</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>5 001 110</b>	<b>4 994 209</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	157 368	645 069
Övriga skulder	171 324	630 133
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 305 101	679 373
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 633 793</b>	<b>1 954 575</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**6 634 903**

**6 948 784**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	8

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 329 940	3 329 940
Försäljningar/utrangeringar	-6 138	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 323 802</b>	<b>3 329 940</b>
Ingående avskrivningar	-3 313 234	-3 187 318
Försäljningar/utrangeringar	632	0
Årets avskrivningar	-5 600	-125 916
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 318 202</b>	<b>-3 313 234</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 600</b>	<b>16 706</b>

Varberg 2025-06-17

*Göran Bondesson*  
Göran Bondesson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-17

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Anton Högberg*  
Anton Högberg  
Auktoriserad revisor
